

Zahradní čtvrť Robotnice - Výkaz výměr a ceny infrastruktury

položka	Infrastruktura	povrch / dimenze	jednotka	cena / jednotku (Kč)	výměra	cena (tis.Kč)
1	Vozovka 50km/h tl. 50cm	asfalt	m2	2700	5943	16 046
2	Vozovka 30km/h tl. 44cm	asfalt	m2	2600	537	1 396
3	Vozovka OZ 20km/h tl. 44cm	betonová dlažba	m2	2600	1723	4 480
4	Vozovka 30km/h tl. 44cm	betonová dlažba	m2	2600	4657	12 108
5	Rozšíření cyklo + výhybny (větev 9)	asfalt	m2	1550	2622	4 064
6	Chodník tl.25cm	betonová dlažba	m2	2400	5159	12 382
7	Chodníkový přejezd tl. 30cm	betonová dlažba	m2	3200	1569	5 021
8	Parkovací stání	betonová dlažba	m2	3100	1301	4 033
9	Parkovací stání	vegetační dlažba	m2	3100	0	0
10	Chodník parkový tl. 25cm	mlat	m2	960	1047	1 005
11	Sejmutí ornice v ploše veřejných prostranství	přesunutí na deponii	m2	82	29910	2 453
12	Zeleň ve veřejném prostranství	trávník na terénu	m2	95	5139	488
13	Výsadba stromů ve veřejném prostranství		ks	1207	123	148
14	vodovod	DN150	bm	7050	1806	12 732
15	kanalizace splašková	DN300	bm	12030	1005	12 090
16	kanalizace splašková sběrač	DN300-500		CN		25 000
17	kanalizace dešťová	DN300	bm	11310	1649	18 650
18	retenční nádrž se stálou hladinou		m2	odb.odhad	1100	6 000
19	revitalizace koryta potoka		m2	odb.odhad	1021	3 000
20	veřejné osvětlení		bm	2 340	1945	4 551
21	komunikace staveništní		m2	960	0	0
22	úpravy sítí, přeložky, chráničky		bm		0	0
23	přeložka vrchního vedení O2		bm	2860	180	515
24	plynovod	DN150	bm	3640	1405	5 114
25	horkovod	2xDN32-50	bm	6500	0	0
26	elektro -kabelové vedení VN		bm	0	0	0
27	trafostanice		ks	0	1	0
28	elektro -kabelové vedení NN		jistič 25A	12500	259	3 238
29	přeložky elektro -VN a NN		bm	5 200	0	0
30	elektronické komunikace		objekt	0	0	0
31	pozemky		m2			7 300
32	projekt		ks			3 500
	Celkem (tis.Kč)					165 315